
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
10 грудня 2019 р.                                м.Старобільськ                                      № 338 

 

 

Про затвердження протоколу засідання  конкурсного   комітету  від 
06.12.2019 з визначення перевізника пасажирів автомобільним транспортом 
на міському автобусному маршруті загального користування № 2 в  м. 
Старобільськ 
 

 

Керуючись підпунктом 12 пункту «а» статті 30, п.3 ч.4 ст.42, ст.52, ч.6 ст.59  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до вимог    

Законів України   «Про   автомобільний   транспорт»    від 05.04.2001  № 2344-ІІІ, 

«Про дорожній рух» від 30.06.1993 № 3353-ХІІ, «Про транспорт» від 10.11.1994  

№ 232/94,  Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України  від 03.12.2008  № 1081,    розглянувши протокол 

засідання конкурсного комітету  від 06.12.2019 з визначення перевізника 

пасажирів автомобільним транспортом на міському автобусному маршруті 

загального користування № 2 в м.Старобільськ, виконавчий комітет 

Старобільської міської ради Луганської області 
  

  
    ВИРІШИВ: 
 

     
Затвердити протокол засідання конкурсного комітету  від 06.12.2019 з 

визначення перевізника пасажирів автомобільним транспортом на міському 

автобусному маршруті загального користування № 2 в м.Старобільськ.  
 

 

 

  Міський голова                                                                                  Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


